2023年７月 28日

各 位

会 社 名 株式会社オンデック

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 良 介

（コード番号：7360 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

 大 西 宏 樹

（TEL. 06-4963-2034）

自己株式立会外買付（ToSTNeT-３)による自己株式取得結果

及び自己株式取得終了に関するお知らせ

当社は、昨日（2023年７月 27日）お知らせいたしました自己株式の取得について、下記のとおり買付

けを行いましたので、お知らせいたします。本買付けをもちまして、昨日開催の取締役会決議に基づく自

己株式の取得は終了いたしました。

記

１． 自己株式の取得を行う理由

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行し、資本効率の向上を図るために、自己株式を取

得したものです。

２． 取得の内容

(1)取得対象株式の種類 当社普通株式

(2)取得した株式の総数 249,800株

(3)株式の取得価格の総額 253,297,200円

(4)取得日 2023年７月28日（金）

(5)取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-３）による買

付け

※ 当社は Angel Bridge Deal-by-Deal Fund9号株式会社より、その保有する当社普通株式のうち、当社への売却を

予定していた当社株式の全て（249,800株）を売却した旨の連絡を受けております。

（ご参考）2023年７月 27日開催の取締役会における自己株式の取得に関する取締役会の決議内容

(1)取得する株式の種類 当社普通株式

(2)取得する株式の総数 280,000株（上限）

発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 9.8％

(3)株式の取得価格の総額 283,920,000円（上限）

以 上